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 Seminarium pod hasłem „ Problemy młodzieży NEET, a aktualna sytuacja na rynku pracy województwa 
lubelskiego" zgromadziło wielu przedstawicieli podmiotów realizujących projekty w ramach PO WER, 
przedsiębiorstw, instytucji samorządowych oraz uczelni. Przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Lublinie oraz przedstawiciele instytucji realizujących działania na rzecz osób młodych omówili 
wyzwania, jakie stoją przed osobami młodymi wchodzącymi na lokalny rynek pracy. 
  
Seminarium odbyło się 09 czerwca 2017 r. w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie i zrealizowane zostało 
w ramach działań informacyjnych prowadzonych przez Wydział Realizacji PO WER, jako jedna z form 
wspomagających proces realizacji programu PO WER. 
  
W agendzie seminarium znalazły się prezentacje dotyczące stanu realizacji działań PO WER 
prowadzonych na terenie województwa lubelskiego, sytuacji osób młodych na lokalnym rynku pracy, 
aktywności zawodowej osób młodych i rynkowego zapotrzebowania na zawody. Przeprowadzony został 
również panel dyskusyjny, na którym zostały poruszone kwestie dotyczące wdrażania najnowszych 
narzędzi motywacyjnych kierowanych do osób młodych, jak należy skutecznie rozwiązywać problemy 
osób młodych oraz wymiana informacji i doświadczeń wynikających z działań prowadzonych na rzecz 
aktywizacji osób młodych. 
  
Prelegentami seminarium byli eksperci, którzy na co dzień współpracują z osobami młodymi oraz 
instytucjami w zakresie aktywizacji osób młodych pozostającymi bez pracy. 
Organizacja seminarium dedykowanego instytucjom zajmującym się tematyką osób młodych, a w 
szczególności realizatorów projektów w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 potwierdziła, że jest to ważne pole wymiany doświadczeń pomiędzy instytucjami 
odpowiedzialnymi za wdrażanie i realizację projektów w ramach PO WER. 
  
Organizatorzy już dziś zapraszają na konferencją poświęconą tematyce osób młodych.
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